PLAKA-SOLUTIONS.COM
Pour toute information complémentaire, veuillez contacter votre agence Leviat.
Belgique : info.plaka.be@leviat.com / + 32 (0) 2 582 29 45
France : info.plaka.fr@leviat.com / +33 (0) 5 34 25 54 82
Page 1 de 2
PLAKA – PIPE-RING
Anneau d’étanchéité pour passage de tubes
REF 05.10.01 - Version V02 – 25/05/2021

©Protégé par le droit d'auteur
Cette fiche, élaborée avec le plus grand soin, annule et remplace toutes les versions précédentes. Les informations techniques sur la conception, les modèles, les
illustrations, les valeurs de calcul et les spécifications sont communiquées à titre indicatif et sans engagement. Nous n'assumons aucune responsabilité en cas
d’application erronée ou non adaptée. Nous nous réservons le droit de modifier le contenu de cette fiche sans avis préalable.
Instructions de pose
Le Pipe-Ring est livré prêt au montage avec les colliers de serrage en acier spécial.
Les tubes doivent être propres, exempts de graisse et d’aspérités pouvant nuire à l’étanchéité du système.
Les tubes doivent être nettoyés en cas d’encrassement.
Faire glisser le Pipe-Ring sur le tube
Serrer les colliers de serrage
Pour les modèles KGF, il n’y a pas de collier de serrage.
Dimensions
Dimensions des matériaux
Code Article Type Diam (Dext) mm Diam (dint) mm Materiau Kg/1
HMK008010 Pipe Ring Diam 10 mm HMK 105 8-10 EPDM 0.58
MCRO32 Pipe Ring Diam 32 mm MCR 112 31-32 TPE 0,25
MCRO40 Pipe Ring Diam 40 mm MCR 120 39-42 TPE 0,26
MCRO50 Pipe Ring Diam 50 mm MCR 130 48-53 TPE 0,29
MCRO63 Pipe Ring Diam 63 mm MCR 143 61-64 TPE 0,32
MCRO75 Pipe Ring Diam 75 mm MCR 155 72-80 TPE 0,36
MCRO90 Pipe Ring Diam 90 mm MCR 170 87-92 TPE 0,45
HFMK110 Pipe Ring Diam 110 mm KGF 212 110 2 Joints TPE 0,48
HFMK125 Pipe Ring Diam 125 mm KGF 227 125 2 Joints TPE 0,51
HFMK140 Pipe Ring Diam 140 mm HMK 228 135-148 EPDM 0,54
HFMK160 Pipe Ring Diam 160 mm KGF 262 160 2 Joints TPE 0,62
MCRO170 Pipe Ring Diam 170 mm MCR 250 167-177 TPE 0,66
MCRO180 Pipe Ring Diam 180 mm MCR 260 177-187 TPE 0,68
HFMK200 Pipe Ring Diam 200 mm HMK 282 195-210 EPDM 0,7
MCRO225 Pipe Ring Diam 225 mm MCR 305 220-230 TPE 0,81
MCRO250 Pipe Ring Diam 250 mm MCR 330 245-260 TPE 0,89
MCRO315 Pipe Ring Diam 315 mm MCR 395 310-324 TPE 1.07
MCRO400 Pipe Ring Diam 400 mm MCR 480 395-410 TPE 1.31
Dimensions disponibles jusque 1200 mm, sur demande